КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2013                      с. Идринское                                           № 39-п
Об отмене постановления администрации Идринского сельсовета от 04.12.2012 № 225-п «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы муниципального образования  Идринский сельсовет»
       В соответствии со статьей 17  Федерального закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Идринского сельсовета от 04.12.2012 № 225-п «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы муниципального образования  Идринский сельсовет».
2. Постановление вступает в силу со дня  опубликования.

Глава администрации
Идринского сельсовета                                                                          В.В.Славский
[bookmark: _GoBack]